
ZARZĄDZENIE NR 883/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 
oraz Instrukcji Inwentyzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwenatryzację środków trwałych w budowie (inwestycji niezakończonych) 
określonych w §2.

§ 2. Ustalam następujące pola spisowe i powołuję do pracy na nich zespoły spisowe:

1. Pole spisowe nr 1 ,,Ludowa - chcę tu mieszkać,, modernizacja drogi wewnętrznej, wydzielenie miejsc 
postojowych i zagospodarowanie skweru na ul.Ludowej - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017"

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

2) Natalia Michalak - członek (BIW)

3) Kinga Centarowicz- członek (BIW)

2. Pole spisowe nr 2 ,,Adaptacja części budynku Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy 
z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi przy ul. Sosnowej 25a Żłobek Samorządowy Nr 8  w Wałbrzychu"

1) Magdalena Milczarek - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska -Pajdak - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

3. Pole spisowe nr 3 ,,Aktywny Gaj" - projekt siłowni zewnętrznej, plenerowej dla mieszkańców dzielnicy 
Gaj" - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017

1) Magdalena Milczarek - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska-Pajdak - członek (BIW)

3) Kinga Centarowicz- członek (BIW)

4. Pole spisowe nr 4 ,,Boisko do piłki nożnej przy ul. Baczyńskiego"

1) Andrzej Cepok - przewodniczący (BIW)

2) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

3) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

5. Pole spisowe nr 5 ,,Budowa budynków komunalnych przy ul. Husarskiej oraz zagospodarowanie terenu"

1) Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW)

2) Anna Robak - członek (BIW)

3) Aneta Legieta - członek (BIW)

6. Pole spisowe nr 6 ,,Budowa czterosegmentowego budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 
ul.Staszica w Wałbrzychu"

1) Anna Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz- członek (BIW)

3) Natalia Michalak - członek (BIW)

7. Pole spisowe nr 7 ,,Budowa kanalizacji deszczowej, odbiór wody z ul. Antka Kochanka oraz terenów 
pokopalnianych"

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 1



1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW)

2) Karol Grzondziel - członek (BIW)

3) Aneta Legieta - członek (BIW)

8. Pole spisowe nr 8 ,,Budowa miejsc parkingowych na placu przy wieżowcach ul. Forteczna" -Wałbrzyski 
Budżet Partycypacyjny 2017

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz- członek (BIW)

3) Marta Winiarska- Pajdak - członek (BIW)

9. Pole spisowe nr 9 ,,Budowa placu do Street Workout przy PSP Nr 23 - Wałbrzyski Budżet 
Partycypacyjny 2017"

1) Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW)

2) Anna Paul - członek (BIW)

3) Aneta Legieta - członek (BIW)

10. Pole spisowe nr 10 ,,Budowa placu manewrowego z miejscami parkingowymi przy wjeździe na 
cmentarz przy Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św Anny - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017"

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

2) Natalia Michalak - członek (BIW)

3) Anna Paul- członek (BIW)

11. Pole spisowe nr 11 ,,Budowa placu zabaw - ,,Wieżowiec" na Piaskowej Górze przy ul. Dunikowskiego" 
Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017

1) Kinga Centarowicz - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Andrzej Cepok - członek (BIW)

12. Pole spisowe nr 12 ,,Budowa uzbrojenia dodatkowego w ramach budowy kanalizacji sanitarnej 
dofinansowanej z ISPA"

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW)

2) Anna Robak - członek (BIW)

3) Natalia Michalak - członek (BIW)

13. Pole spisowe nr 13 ,,Centrum Kultury Górnik"

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW)

2) Aneta Legieta - członek (BIW)

3) Marta Winiarska-Pajdak - członek (BIW)

14. Pole spisowe nr 14 ,,Dokończenie inwestycji z roku 2015 pod nazwą ,,Budowa parkingu                       
i naprawa pieszych ciągów komunikacyjnych" polegającej na remoncie i budowie nowych chodników, schodów 
terenowych i poręczy, budowa schodów do parkingu - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017"

1) Natalia Michalak - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska- członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

15. Pole spisowe nr 15 ,,Dom Pomocy Społecznej - rozwój infrastruktury społecznej w Gminie Wałbrzych''

1) Andrzej Cepok - przewodniczący (BIW)

2) Anna Robak - członek (BIW)

3) Natalia Michalak - członek (BIW)

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 2



16. Pole spisowe nr 16 ,,Klub piłkarski ,,PODGÓRZE" Wałbrzych - modernizaja boiska - Wałbrzyski 
Budżet Partycypacyjny 2017"

1) Andrzej Cepok -  przewodniczący (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

17. Pole spisowe nr 17 ,,Kopalnia mocy - Centrum Rekreacyjno - Wspinaczkowe" Wałbrzyski Budżet 
Partycypacyjny"

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska - Pajdak - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

18. Pole spisowe nr 18 ,,KP Gwarek Wałbrzych z bezpiecznym i nowoczesnym stadionem - Etap I i II - 
Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny

1) Natalia Michalak - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

19. Pole spisowe nr 19 ,,,,Malinka" Plac rekreacyjno - zabawowy z placem utwardzonym przy ul. Mieszka 
I i 15 - Lecia - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny"

1) Kinga Centarowicz - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Natalia Michalak - członek (BIW)

20. Pole spisowe nr 20 ,,Modernizacja budynków komunalnych w zakresie elewacji i wymiany okien wraz 
z małą architekturą"

1) Natalia Michalak - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

21. Pole spisowe nr 21 ,,Modernizacja stadionu sportowego ,,Nowe Miasto'' ''

1) Marta Winiarska - Pajdak - przewodnicząca (BIW)

2) Aneta Legieta - członek (BIW)

3) Magdalena Milczarek- członek (BIW)

22. Pole spisowe nr 22 ,,Obwodnica Wałbrzyska - odcinek południowy"

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Marta Winiarska - Pajdak - członek (BIW)

23. Pole spisowe nr 23 ,,Obwodnica Wałbrzyska - odcinek północny"

1) Marta Winiarska - Pajdak - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksanra Rewkowska - członek (BIW)

3) Aneta Legieta - członek (BIW)

24. Pole spisowe nr 24 ,,Obwodnica Wałbrzyska - odcinek wschodni"

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Marta Winiarska - Pajdak - członek (BIW)

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 3



25. Pole spisowe nr 25 ,,Ogródek Jordanowski - reaktywacja - etap III ostatni części A: ,,Integracja RAZ, 
DWA, TRZY! - dzieci, młodzież oraz my" - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017

1) Natalia Michalak - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz- członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

26. Pole spisowe nr 26 ,,Plac zabaw Fun&Fit"- Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017

1) Kinga Centarowicz - przewodnicząca (BIW)

2) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

3) Marta Winiarska-Pajdak  - członek (BIW)

27. Pole spisowe nr 27 ,,,,Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolego nr 
6 w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont wraz z wydzieleniem i adaptacją części budynku na 
potrzeby przedszkola- dostosowanie szkoły do zespołu szkolno-przedszkolnego"

1) Magdalena Milczarek  - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

28. Pole spisowe nr 28 ,,Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul.Młynarskiej 37          
w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont"

1) Kinga Centarowicz  - przewodnicząca (BIW)

2) Aneta Legieta - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

29. Pole spisowe nr 29 ,,Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul.Piłsudskiego 84         
w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont"

1) Marta Winiarska-Pajdak - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

30. Pole spisowe nr 30 ,,Poprawa efektywności energetycznej budynku IV Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont"                                                                                                           

1) Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

31. Pole spisowe nr 31 ,,Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez termomodernizację    
i remont budynku przy ul. Moniuszki 13-15 w Wałbrzychu, z przeznaczeniem na mieszkania komunalne wraz 
z wydzieleniem lokalu na I piętrze, będącego siedzibą Towarzystwa Społeczno - Kulturalnego Żydów w Polsce 
oraz budynku przy ul. Młynarskiej 13 w Wałbrzychu"

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Anna Robak - członek (BIW)

3) Aleksandra Rewkowska- członek (BIW)

32. Pole spisowe nr 32 ,,Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 37 z Oddziałami Sportowymi przy ul. Dunikowskiego 39 w Wałbrzychu poprzez termomodernizację 
i remont"

1) Natalia Michalak - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 4



33. Pole spisowe nr 33 ,,Porządek i bezpieczeństwo na miejscach postojowych przy cmentarzu na Białym 
Kamieniu ul. Piaskowa - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017"

1) Andrzej Cepok - przewodniczący (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

34. Pole spisowe nr 34 ,,Postawienie ogrzewanego pawilonu z możliwością przenoszenia i zakup 
samochodu przystosowanego do przewozu zwierząt na rzecz Wałbrzyskiego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017"

1) Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Centarowicz- członek (BIW)

3) Andrzej Cepok - członek (BIW)

35. Pole spisowe nr 35 ,,Przebudowa budynku przy ul. Moniuszki 38 w Wałbrzychu na potrzeby Domu 
Dziecka oraz PDW"

1) Marta Winiarska - Pajdak- przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Aneta Legieta - członek (BIW)

36. Pole spisowe nr 36 ,,Przebudowa budynku przy ul. Przywodnej w Wałbrzychu na cele mieszkaniowe“

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Andrzej Cepok - członek (BIW)

37. Pole spisowe nr 37 ,,Przebudowa pomieszczeń Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy 
z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi przy ul. Sosnowej 25a poprzez dostosowanie do aktualnie 
obowiązujących przepisów wraz z aranżacją pomieszczeń"                                                

1) Magdalena Milczarek  - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

38. Pole spisowe nr 38 „Przygotowanie dokumentacji technicznych, analiz i ocen oraz badań pod przyszłe 
inwestycje”                                                                                                                              

1) Marta Winiarska - Pajdak - przewodnicząca (BIW)

2) Andrzej Cepok  - członek (BIW)

3) Anna Robak  - członek (BIW)

39. Pole spisowe nr 39 „Remont drogi dojazdowej do cmentarza w dzielnicy Poniatów wraz                  
z miejscami postojowymi” Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017 

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska - Pajdak - członek (BIW)

3) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

40. Pole spisowe nr 40 „Remont sali gimnastycznej, sanitariatów i zaplecza sportowego w PSP nr 
37 z Oddziałami sportowymi”                                                                                                                     

1) Kinga Cetnarowicz - przewodnicząca (BIW)

2) Aneta Legieta- członek (BIW)

3) Andrzej Cepok - członek (BIW)

41. Pole spisowe nr 41 „Modernizacja i budowa budynków komunalnych – zadanie polegające na 
remontach budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu"                                      

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 5



1) Andrzej Cepok- przewodniczący (BIW)

2) Marta Winiarska – Pajdak - członek (BIW)

3) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

42. Pole spisowe nr 42 „Restauracja obiektów zabytkowej Palmiarni w Wałbrzychu - etap – II " 

1) Aleksandra Rewkowska - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnarowicz -członek (BIW)

3) Łukasz Kowalski - członek (BIW)

43. Pole spisowe nr 43 ,„Rewitalizacja i zagospodarowanie dawnego terenu rekreacyjnego przy ul. 
Przemysłowej, ul. 1-go Maja i ul. Sikorskiego, Etap II” Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny             

1) Aneta Legieta - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

44. Pole spisowe nr 44 „Rozbudowa infrastruktury stadionu przy ul. Sportowej“                 

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

2) Natalia Michalak - członek (BIW)

3) Kinga Cetnarowicz- członek (BIW)

45. Pole spisowe nr 45 „Modernizacja i budowa budynków komunalnych – zadanie polegające na 
modernizacji substancji szkolnej w ramach programu „Szkoła od nowa”                                           

1) Magdalena Milczarek  - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak - członek (BIW)

46. Pole spisowe nr 46 „Ścieżka dydaktyczna na terenie PW Stara Kopalnia“                             

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW)

2) Karol Grzondziel - członek (BIW)

3) Natalia Michalak - członek (BIW)

47. Pole spisowe nr 47 „Teren rekreacyjny wokoło ulic Braci Śniadeckich, Giserskiej, Legnickiej” - 
Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017 

1) Anna Robak - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska - Pajdak- członek (BIW)

3) Andrzej Cepok - członek (BIW)

48. Pole spisowe nr 48 „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych                  
i powiatowych w Wałbrzychu“                                                                                                           

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska - Pajdak - członek (BIW)

3) Kinga Centarowicz - członek (BIW)

49. Pole spisowe nr 49 "Utworzenie Placówek Wsparcia Dziennego oraz Domów Pobytu na obszarze 
objętym rewitalizacją "                                                                                                                                      

1) Natalia Michalak  - przewodnicząca (BIW)

2) Aleksandra Rewkowska - członek (BIW)

3) Anna Robak  - członek (BIW)

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 6



50. Pole spisowe nr 50 ,,Utworzenie terenu rekreacyjnego z miejscami postojowymi przy nieruchomościach 
Zajączka 6, 6a, 5, 4a wraz z uporządkowaniem wód deszczowych z w/w terenu oraz działki przy ulicy Zajączka 
2 - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017“                                         

1) Magdalena Milczarek - przewodnicząca (BIW)

2) Andrzej Cepok  - członek (BIW)

3) Anna Robak  - członek (BIW)

51. Pole spisowe nr 51 „Uzbrojenie infrastrukturalne WSSE”                                                        

1) Magdalena Milczarek - przewodnicząca (BIW)

2) Andrzej Cepok  - członek (BIW)

3) Aleksandra Rewkowska- członek (BIW)

52. Pole spisowe nr 52 „Wałbrzyski Inkubator Przedsiębiorczości"                                               

1) Aneta Legieta  - przewodnicząca (BIW)

2) Natalia Michalak  - członek (BIW)

3) Marta Lewek - członek (BIW)

53. Pole spisowe nr 53 „Wykonanie ścieżki dydaktycznej oraz rewitalizacji budynku sztygarówki na terenie 
PW Stara Kopalnia“                                                                                                    

1) Anna Paul - przewodnicząca (BIW)

2) Karol Grzondziel- członek (BIW)

3) Magdalena Milczarek - członek (BIW)

54. Pole spisowe nr 54 ,,Wymiana poszycia dachowego budynku przy ul. Kasztelańskiej 7                        
w Wałbrzychu "                                                                                                                              

1) Magdalena Milczarek - przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnarowicz - członek (BIW)

3) Anna Robak  - członek (BIW)

55. Pole spisowe nr 55 „Z tropiku do tropiku na czesko - polskim pograniczu w ramach EWT”   

1) Aleksandra Rewkowska- przewodnicząca (BIW)

2) Kinga Cetnarowicz  - członek (BIW)

3) Aneta Legieta - członek (BIW)

56. Pole spisowe nr 56 „Bezpieczne podwórko pomiędzy ul. Pługa, ul. Konopnickiej i ul. Lewartowskiego – 
Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017“                                                            

1) Natalia Michalak - przewodnicząca (BIW)

2) Marta Winiarska - Pajdak- członek (BIW)

3) Anna Robak- członek (BIW)

57. Pole spisowe nr 57 „Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. Pocztowej 26         
w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont"                                                                              

1) Kinga Cetnarowicz - przewodnicząca (BIW)

2) Aneta Legieta - członek (BIW)

3) Marta Winiarska - Pajdak - członek (BIW)

58. Pole spisowe nr 58 ,,Adaptacja obiektów i terenu zabytkowego kompleksu kopalni Julia na cele 
kulturalne"

1) Łukasz Kowalski - przewodniczący (BFE)

2) Marta Lewek - członek (BFE)

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 7



3) Kamil Orpel - członek (BFE)

59. Pole spisowe nr 59 ,,Konserwacja i rekonstrukcja wystroju salonów barokowych w Zamku Książ 
w Wałbrzychu oraz zmiana pokrycia posadzki na korytarzu nad salami barokowymi na II piętrze"

1) Aldona Woszczak - Kałuża - przewodnicząca (BFE)

2) Kamil Orpel - członek (BFE)

3) Łukasz Kowalski - członek (BFE)

60. Pole spisowe nr 60,, Modernizacja Budynków Komunalnych" 

1) Przemysław Grzelak - przewodniczący (BL)

2) Alicja Szepsel - członek (BL)

3) Adam Prochera - członek (BL)

61. Pole spisowe nr 61 ,,Punkty Gromadzenia Odpadów" 

1) Maciej Gierejko - przewodniczący (BIN)

2) Oskar Orłowski - członek (BIN)

3) Klaudia Nowak - członek (BIN)

§ 3. Inwentaryzację środków trwałych w budowie  należy dokonać w drodze porównania danych z ksiąg 
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami, a roboty w toku oraz maszyny i urządzenia metodą spisu 
z natury wg stanu na dzień 31.12.2019 r., w terminie od 2.01.2020 r. do 15.01.2020 r.

§ 4. Szkolenie zespołów spisowych odbędzie się w dniu 2.01.2020 r. o godz. 9:00, w pokoju nr 
2 w budynku Ratusza.

§ 5. Zespoły spisowe czynię odpowiedzialne za właściwe i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F0D7B085-DC01-43AF-8AE2-6BE361B97EC8. Podpisany Strona 8




